Проект № 646 от 24.06.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 26.12.2014 № 958

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 26.12.2014 № 958 «Об утверждении

Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия муниципаль-

ного образования «Старомайнский район», изложив состав Консультативного

совета по оценке регулирующего воздействия муниципального образования

«Старомайнский район», являющимся приложением № 2 к постановлению, в

следующей редакции:

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 26.12.2014 № 958

Состав

Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия

муниципального образования «Старомайнский район»

2

Председатель Совета:

Чуваева Л.М. - Глава Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район».

Заместитель председателя Совета:

Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район».

Секретарь Совета:

Вандышев А.И. - исполняющий обязанности Первого заместителя Главы

Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район»;

Илюшкина И.В. - уполномоченный по защите прав предпринимателей в му-

ниципальном образовании «Старомайнский район» (по со-

гласованию);

Лазарева И.И. - председатель Комитета по бюджету и экономической по-

литики Совета депутатов муниципального образования

«Старомайнский район» (по согласованию);

Лебедева В.И - директор автономной некоммерческой организации

«Центр развития предпринимательства Старомайнского

района Ульяновской области» (по согласованию);

Солдатова М.В. - председатель Контрольно-счѐтной палаты муниципально-

го образования «Старомайнский район» (по согласова-

нию);

Тяпкина Л.С. - председатель совета работодателей муниципального обра-

зования «Старомайнский район» (по согласованию);

Юдина О.В. - исполняющий обязанности начальника Отдела экономиче-

ского развития и стратегического планирования Управле-

ния экономического развития Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

________________»

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 16.07.2020 № 473 «О внесе-

нии изменения в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 26.12.2014 № 958».

3

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева